АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2018                              с. Федоровка                                           № 71

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении досрочных выборов  Губернатора Новосибирской области 9 сентября 2018 года

        В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.6 ст. 46 Областного  закона «О выборах Губернатора Новосибирской области», администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных  материалов:
 по избирательному участку № 894
- стенд по улице Центральная, д.34, с. Федоровка Северного района Новосибирской	 области возле автобусной остановки;
     2. Выделить равную площадь зарегистрированным кандидатами и избирательным объединениям для размещения печатных агитационных материалов.
     3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Федоровского сельсовета», а так же разместить на официальном сайте администрации  Северного района Новосибирской в разделе «Поселение».

Глава Федоровского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     В.Я.Писаренко